

Skaftte Holding, Århus ApS

Hveensgade 1, 3., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 14 70 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

Ulrik Skaftte
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skaftø Holding, Århus ApS Hveensgade 1, 3. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 14 70 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Tornhøj Skaftø
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed, og herunder at besidde anparter, aktiver og øvrige værdipapirer, og hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59 t.kr. mod 315 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke idntruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-12.301	-15.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	329.684	246.718
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.690	2.878
Andre finansielle indtægter	380.074	361.635
Nedskrivning af finansielle aktiver	-572.343	-200.940
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.458	-4.501
Resultat før skat	144.346	390.790
Skat af årets resultat	-85.447	-76.164
Årets resultat	58.899	314.626
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	201.626
Disponeret fra overført resultat	-55.501	0
Disponeret i alt	58.899	314.626

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>597.889</u>	<u>388.205</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>597.889</u>	<u>388.205</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>597.889</u>	<u>388.205</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	80.617
Andre tilgodehavender	<u>4.735.996</u>	<u>4.620.691</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.735.996</u>	<u>4.701.308</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>796.712</u>	<u>638.307</u>
Værdipapirer i alt	<u>796.712</u>	<u>638.307</u>
Likvide beholdninger	<u>265.069</u>	<u>691.199</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.797.777</u>	<u>6.030.814</u>
Aktiver i alt	<u>6.395.666</u>	<u>6.419.019</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.926.387	5.981.888
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>6.165.787</u>	<u>6.219.888</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.750	6.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.996	54.384
Selskabsskat	16.685	15.613
Anden gæld	155.448	122.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>229.879</u>	<u>199.131</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>229.879</u>	<u>199.131</u>
Passiver i alt	<u>6.395.666</u>	<u>6.419.019</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi**
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 4 Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.981.888	113.000	6.219.888
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.501	114.400	58.899
	125.000	5.926.387	114.400	6.165.787

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.458</u>	<u>4.501</u>
	<u>7.458</u>	<u>4.501</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021		<u>796.712</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>158.404</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Turbine Forlaget A/S til sikkerhed for gæld til Sparekassen Kronjylland. Kautionen er begrænset til 100 t.kr.		
Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for minimum 3.357 t.kr. vedr. tilgodehavende på 4.484 t.kr. hos Turbine Forlaget A/S til fordel for bankforbindelse.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
